
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

CONSIDERATO che si deve procedere prima dell'approvazione del Conto Consuntivo 2009 alla 

predisposizione dell'elenco dei residui attivi e passivi da allegare al predetto documento contabile e 

finanziario ai sensi dell'art. 70, comma 3° del D.Lgs. 77/95; 

 

PRESA visione del suddetto elenco, predisposto ed elaborato dal Responsabile dei Servizi 

Finanziari sig. Beltrami Rossana; 

 

VISTI gli atti amministrativi adottati e vigenti; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di approvare l'allegato elenco dei residui attivi e passivi relativi all'anno finanziario 2009, da 

allegarsi al Conto Consuntivo che sarà approvato  prossimamente dal Consiglio Comunale. 

 

Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio e sul sito web comunale, per quindici giorni 

consecutivi. 
  

  

  

  

 

 


